PORTARIA INTERNA N° 046/2023

Expediente PROA/RS Nº 23/1950-0001117-5.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual Nº 11.646/01, o Decreto Estadual

Nº 43.240/0, DESIGNA os(as) abaixo relacionados(as), sob a presidência do primeiro,

para comporem a Comissão de Criação do Projeto Pedagógico do Curso de

Administração: Agronegócio da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul - UERGS,

por prazo de 1 (um) ano, a contar da publicação.

 Robson Evaldo Gehlen Bohrer, matrícula Nº 3781089/01.

 Aaron Concha Vázquez Hengles, matrícula Nº 3604330/02.

 Caroline da Costa Duschitz, matrícula Nº 4213351/01.

 Claudia Cristina Wesendonck, matrícula Nº 3779351/01.

 Danni Maisa da Silva, matrícula Nº 3083152/01.

 Divanilde Guerra, matrícula Nº 3789080/01.

 Eduardo Lorensi de Souza, matrícula Nº 3914844/01.

 Karine Daiane Zingler, matrícula Nº 4250052/01.

 Ramiro Pereira Bisognin, matrícula Nº 3661237/03.

 Samba Sané, matrícula Nº 3779947/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se ao Presidente da Comissão.

Porto Alegre, 31 de julho de 2023

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-07-31T10:30:53-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020